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
Rogalińska i Ostoja
Wielkopolska). Gmina Stęszew
nie planuje budowy dróg oraz nie są
planowane budowy elektrowni
wiatrowych.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

rolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana
położona w obrębie Trzebaw, gmina
Stęszew – obszar wiejski, powiat
poznański. Oznaczona w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr
305/3 o pow.0,7458 ha w klasie użytków:
R IIIb- grunty orne. Udział w w/w działce
wynosi 3015/37290 cz.

0,7458 ha 7 200, 00 zł

3
5.02.2025. 

godz.11
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/poznański/Kostrzyn/ 
Wiktorowo ,  dz. nr ewid. 16/6

Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kostrzyn 
zatwierdzonym uchwałą Rady 
Miejskiej Gminy Kostrzyn nr 
XXIV/208/2020 z dnia 10 września 
2020r. zmieniony uchwałą Rady 
Miejskiej Gminy Kostrzyn nr 
LXXIII/663/2024 z dnia 1 lutego 
2024 r. kierunkiem 
zagospodarowania przestrzennego 
dla w/w działki są: tereny 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej- intensywnej 
(symbol MN1).

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 
położona w m. Wiktorowo, działka o  nr 
16/6 .  Na terenie działki usytuowane są 
pozostałości po studni i stare betonowe 
utwardzenie gruntu na środkowej części 
działki (pozostałości po szambie). Teren 
działki wykorzystywany jest jako teren 
biwakowy z usytuowanymi na nim 
obiektami nie związanymi z gruntem 
(drewniana szopka, ławki, stoliki, drzewo 
opałowe, stary samochód dostawczy, 
parasol). Do samodzielnego usunięcia i na 
własny koszt. Działka posiada dostęp do 
drogi publicznej przez drogę wewnętrzną 
utwardzoną betonem. W sąsiedztwie 
istniejące przyłącza: prąd, woda, 
kanalizacja sanitarna, gaz. Przy północnej 
granicy  działki przebiega strumień. Udział 
1/1 cz.

 0,0913 ha 84 000,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

4
5.02.2025. 

godz.12
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/poznański/Buk-obszar 
wiejski/ Wysoczka    dz. nr ewid. 93/2

Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Buk 
dla przedmiotowej działki określono 

kierunek zagospodarowania jako 
tereny zabudowy wielofunkcyjnej w 

zwartych jednostek wiejskich, 
oznaczonych symbolem M3. 

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 
położona w obrębie Wysoczka, gmina Buk-

obszar wiejski, powiat poznański, 
oznaczona w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka  nr 93/2 o 
pow.0,0700 ha w klasie użytków: BP  – 
zurbanizowane tereny niezabudowane, 

Działka niezabudowana , częściowo 
ogrodzona i  zachwaszczona. Od wschodu 
działka ma dostęp do drogi utwardzonej, 

sieci elektroenergetycznej i 
wodociągowej. Przed frontową część 

działki przy drodze- przebiegają 
urządzenia sieci gazowej. Udział 1/1 cz.

 0,0700 ha;  65 600,00 zł

5
5.02.2025. 

godz.13
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/poznański/Buk-obszar 
wiejski/ Wysoczka    dz. nr ewid. 93/4

Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Buk 
dla przedmiotowej działki określono 

kierunek zagospodarowania jako 
tereny zabudowy wielofunkcyjnej w 

zwartych jednostek wiejskich, 
oznaczonych symbolem M3. Działka 

niezabudowana , 
niezagospodarowana i  

zachwaszczona. 

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 
położona w obrębie Wysoczka, gmina Buk-

obszar wiejski, powiat poznański, 
oznaczona w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka  nr 93/4 o 
pow.0,0865 ha w klasie użytków: BP  – 

zurbanizowane tereny niezabudowane, Od 
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